
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS EITK?N? G., ŠILAINIAI,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 54.48 M² PLOTO 2
KAMBARIAI

149 900 €  (2 751.47 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.48 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
2

Kaina: 149 900 € (2 751.47 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2008

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Telefono linija, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Rūbinė, Signalizacija, Detalus
planas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Aukštos lubos, Nauja kanalizacija,
Nauja elektros instaliacija, Uždaras kiemas, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė,
Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2-jų kambarių butas naujesnės statybos namų kvartale Šilainiuose!



Puikioje vietoje, pilnai išvystytame "YIT Kausta" statytojo daugiabučių namų kvartale parduodamas erdvus 2-jų
kambarių butas! Labai patogus išplanavimas - dalinai sujungta svetainė su virtuve, miegamasis, ir šalia esantis
erdvus vonios kambarys! Namas pasižymi ypač gera garso izoliacija, todėl bute nebūna jokių pašalinių garsų!
Sutvarkyta visa kvartalo aplinka - įrengtos vaikų žaidimų aikštelės, apželdintos erdvės, pasivaikščiojimo takai.
Butas turi erdvų balkoną su vaizdu į kiemą!

-----------------------------

PRIVALUMAI:

- Antras aukštas;

- Yra liftas, todėl patogu užnešti sunkesnius daiktus;

- Labai gera garso izoliacija;

- Langai į vidinį kiemą;

- Sutvarkyta, pilnai apželdinta aplinka;

- Patogus išplanavimas;

- Erdvūs kambariai, vonia, balkonas;

- Dalinai sujungta virtuvė su svetainė;



- Yra indaplovė;

- Yra visi reikalingi baldai ir buitinė technika;

- Nedideli komunaliniai mokesčiai;

- Stipri kvartalo bendrija;

- Nuolatos valoma laiptinė;

- Labai patogus susisiekimas

-----------------------------

BENDRA INFORMACIJA:

- Statybos metai: 2008 m.

- Bendras plotas: 54.48 kv.m.

- Šildymas: centrinis



- Kambarių sk.: 2

- Statytojas: "YIT Kausta"

-----------------------------

• Jeigu norite sužinoti daugiau informacijos ar sutarti laiką apžiūrai, susisiekime Jums patogiu metu!

• Galiu padėti gauti finansavimą ar turto vertinimą šiam būstui įsigyti!

• Galiu pakonsultuoti įvairiais turto pirkimo ar pardavimo klausimais!

• Esant poreikiui galiu parduoti ir Jūsų turtą!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061410010
Susisiekti el.paštu: lukas.borisovas@nt365.lt






